ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   25 августа  2010года № 63

О передаче жилых помещений,

домовладений (части домовладений)

в собственность граждан.

             В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Положением о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, на основании личного заявления  и достигнутого соглашения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в собственность граждан занимаемое  жилое помещение согласно прилагаемому списку на 1 квартиру

2. Бюро технической инвентаризации Волосовского района оформить от имени муниципального образования Сабское сельское поселение договоры передачи квартиры в собственность граждан, подавших заявления, обеспечить учет и бессрочное  архивное хранение учетного приватизационного дела

3. Передача квартир согласно прилагаемому списку в собственность граждан подлежит государственной регистрации в Главном управлении федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

4. Расторгнуть с гражданами договоры социального найма жилого помещения.

5. Исключить из состава муниципального жилищного фонда приватизированные квартиры.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                     Э.Б.Сельдерханов

СПИСОК

Для оформления постановления по сельское местности

МО Сабское сельское поселение

С 01.07.2010г по 31.07.2010г.

№п/п                     ФИО гражданина                 Населенный пункт                №дома, квартиры

                     приватизирующего кв-ру

1 Пальцева Елена                   д.Б.Сабск                                     д.11кв47

                         Викторовна

                         Пальцев Андрей

                            Сергеевич

                            Пальцев Евгений

                            Сергеевич

                            Пальцев Сергей Иванович

                            Пальцев Алексей Сергеевич